
PŘEDMĚT ÚPRAVY LOKALITA PŮVODNÍ STAV NOVÝ STAV 

míra využití území k.ú. Radlice - území čistě obytné  
/ OB - B / vymezené ulicemi Na Farkáně 
IV, U slévárny a U Kostela 

kód B kód D pro plochu 
OB na pozemcích 
p.č. 116/7 až 9, 
117 a 118, v 
ostatní ploše 
zůstává kód B 

míra využití území k.ú. Košíře - území čistě obytné / OB - B / 
vymezené ulicemi Pod Kavalírkou, 
Jinonickou a U Vojanky 

kód B kód C pro část 
plochy OB 
vymezenou 
výkresovou 
přílohou, v ostatní 
ploše zůstává kód 
B 

míra využití území k.ú. Smíchov - území čistě obytné             
/ OB - B /při ulici Nad Mrázovkou 

kód B kód D pro plochu 
OB na pozemcích 
p.č. 2466/2 a 
2466/3, v ostatní 
ploše zůstává kód 
B 

míra využití území k.ú. Radotín - území čistě obytné              
/ OB - A / vymezené ulicemi Minerální, 
Strunkovskou, Otěšínskou, Solnou a 
Přírodní rezervací Slavičí údolí 

kód A kód B pro plochu 
OB na pozemcích 
p.č. 1993/8 a 
1993/26, v ostatní 
ploše zůstává kód 
A 

míra využití území k.ú. Hlubočepy - území všeobecně 
smíšené / SV - C /při ulici Kosořské 

kód C                            
(U 0658/2008) 

kód D ve stávající 
ploše 

míra využití území k.ú. Smíchov - území všeobecně smíšené  
/ SV - G /s požadavkem souvislé parkové 
plochy / ZP = 400 m2 / vymezené ulicemi 
Strakonickou, Nádražní a U Královské 
louky 
 

kód G kód I pro 
pozemek p.č. 
653, v ostatní 
ploše zůstává kód 
G 

míra využití území k.ú. Motol - území všeobecně smíšené               
/ SV - D / přilehlé jižním směrem k ulici 
Plzeňské 

kód D kód E pro plochu 
SV vymezenou 
výkresovou 
přílohou, v ostatní 
ploše zůstává kód 
D 

míra využití území k.ú. Radlice - území zvláštní komplexy - 
ostatní / ZVO - E / při ulici Radlické 

kód E kód G ve stávající 
ploše viladomy 
mění na 
kompaktní 
zástavbu 

 

 


